
partner pro vaši
gastronomii

od roku
1998

Říjen 2020  Listopad 2020
platnost od 12. 10. 2020
do 22. 11. 2020

94,90 Kč
cena za kg

54,90 Kč
cena za kg

104,90 Kč
cena za kg

77,90 Kč
cena za kg

89,90 Kč
cena za kg

25,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

69,90 Kč
cena za kg

116,90 Kč
cena za kg

1300200
ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
- vepřová
Balení 2,2 kg

1310000
ŠUNKA DUŠENÁ 70%
Balení cca 3,5 kg

4000502
HRUBOZRNNÉ NA HAMBURGER
Balení 2 kg
Vakuově baleno
Olomouc - obj. 1 den předem do 10:00 hod

4210100
VEPŘOVÁ JÁTRA
Balení dle objednávky
Olomouc - objednávky 2 dny předem

4000600
HRUBOZRNNÉ MÍCHANÉ
Balení dle objednávky
Olomouc - objednávky 2 dny předem

1306400
STANDARDKA VEPŘOVÁ
Balení cca 3,6 kg

3401800
STANDARDKA KRÁJENÁ
Balení 1 kg

1401100
ŠPEK
Balení 1,5 kg

1405200
UZENÁ KRKOVICE SPECIAL
Balení cca 2,5 kg



Nabídkový list  Říjen 2020 – Listopad 2020  Platnost od 12. 10. 2020 do 22. 11. 2020

64,90 Kč
cena za kg

79,90 Kč
cena za kg

89,90 Kč
cena za kg

74,90 Kč
cena za ks

44,90 Kč
cena za ks

68,90 Kč
cena za ks

89,90 Kč
cena za kg

76,90 Kč
cena za kg

64,90 Kč
cena za kg

97,90 Kč
cena za kg

169,90 Kč
cena za ks

116,90 Kč
cena za kg

139,90 Kč
cena za ks

39,90 Kč
cena za ks

1200100
GOTHAJSKÝ SALÁM
Balení 2 kg

7101400
MOZZARELLA
Balení 2,5 kg

7190400
ROLÁDA ÚSTŘICKÁ malá
Balení 16 x 300g

1107800/1118100
Praha - ESO PÁRKY/
Olomouc - LUXUS PÁRKY
Balení cca 1,5 kg

1700100
ZLATÁ JÁTROVÁ PAŠTIKA
Balení cca 1 kg

1890300
KRKONOŠSKÝ SULC
Balení 2 kg

1890100
UTOPENCI V ASPIKU
Balení cca 2,5 kg

7414800
RAJČATA DRCENÁ
Balení 10 kg

7206200
SMETANA BOHEMILK ke šlehání 30%
Balení 12x1 L

1750100
TUŇÁK V OLEJI 1 KG
16 x 1 kg

7121500
NIVA CÍSAŘSKÁ VÁLEC
Balení 2,5 kg

7630500
PIZZA MOUKA
Balení 5 kg

7220200
MASTER GOURMET 25%
Balení 12x1 L

1951100
GNOCCHI bramborové noky
Balení 1 kg

159,90 Kč
cena za ks

7108500
PARMAZÍNO STROUHANÉ
Balení 1 kg



Nabídkový list  Říjen 2020 – Listopad 2020  Platnost od 12. 10. 2020 do 22. 11. 2020

129,90 Kč
cena za kg

104,90 Kč
cena za kg

119,90 Kč
cena za kg

79,90 Kč
cena za kg

169 Kč
cena za kg

97,90 Kč
cena za kg

126,90 Kč
cena za kg

25,90 Kč
cena za kg

31,90 Kč
cena za kg

64,90 Kč
cena za kg

104,90 Kč
cena za kg

27,90 Kč
cena za kg

78,90 Kč
cena za kg

171,90 Kč
cena za kg 14,90 Kč

cena za ks

5930700
LOSOS FILETY S KŮŽÍ
IQF, bez chemie, glazura 10%
Balení 10 kg

6210300, 6210400
OBALOVANÝ SÝR 100 g a 130 g
Balení 5 kg a 5,2 kg

6232500
HALUŠKY BRAMBOROVÉ
hotový výrobek k ohřátí (výroba Slovensko)
Balení 4x2,5 kg

6101300
KAROTKA BABY 
mini karotky, extra křehké
Balení 4x2,5 kg

5910500, 5910700, 5910600
FILÉ PORCE EXCLUSIVE 
100 g, 120 g, 150 g
bez chemie, mraženo na moři, bez kosti
Balení 7 kg, 7,2 kg, 7,5 kg

Olomouc - 5113800/Praha - 5117100
KUŘECÍ STEAK BEZ KŮŽE
Balení 6x2 kg
Při odběru méně než 3 kartony - 69,90 Kč

6207900
FILÉ LOSOS OBALOVANÉ 
S HOŘČICÍ A MEDEM
předsmažené, 45x110g
Balení 5 kg

6260800
OBALOVANÉ RYBÍ FILÉ PORCE 100 g
svalovina, předsmaž., vhodné i do konvektomatu 
Balení 5 kg

5112100
KUŘECÍ ČTVRTKY BLOK NEKALIBR. 
300-500 g
Balení 10 kg

5210600
VEPŘOVÁ LÍČKA VAK cca 2 kg
Balení cca 10 kg

5720300
KRÁLIČÍ HŘBETNÍ FILETY BEZ KOSTI
Balíčky kalibr.500 g/ks
Balení 10x1 kg

6250100
PLNĚNÝ PAPRIKOVÝ LUSK
v. maso, h. maso, strouhanka, mouka, sůl, vejce, 
cca 120-150 g/ks
Balení 5 kg

5120300
KRŮTÍ STEHENNÍ PLÁTEK B.K. A KŮŽE
Balení 15 kg

5720400
KRÁLIČÍ ZADNÍ STEHNA 170-220 g/ks
Balíčky 1 kg
Balení cca 10x1 kg

6240300
BRAMBORÁK ČESKÝ 200 g/ks
Ø 19 cm 
Balení 2x10 ks

SUPER
KVALITA

SUPER
KVALITA

SUPER
KVALITA

SUPER
KVALITA

SUPER
KVALITA



 ©
 2

0
18

 M
A

D
E 

0
3

Call centrum MADE

telefon: +420 255 795 795
pondělí–čtvrtek 6.00–21.00 h
pátek 6.00–15.30 h
neděle 14.00–21.00 h

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Oblast Morava

Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 395

Oblast Čechy

Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 795

www.madegroup.cz
        madegroupas

29,90 Kč
cena za kg

31,90 Kč
cena za kg

28,90 Kč
cena za kg

24,90 Kč
cena za kg

27,90 Kč
cena za kg

31,90 Kč
cena za kg

19,90 Kč
cena za kg

19,90 Kč
cena za kg

19,90 Kč
cena za kg

6102500
ŽAMPIONY KRÁJENÉ PLÁTEK
Balení 4x2,5 kg
Při odběru méně než 30 kg - 32,90 Kč

6102800
PÓREK ŘEZANÝ
Balení 4x2,5 kg

6102200
FRANCOUZSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS
mrkev, celer, pastinák, pórek
Balení 4x2,5 kg

6107500
HRÁŠEK ZRNO SYPANÝ
Balení 4x2,5 kg

6108500
JEMNÁ POLÉVKOVÁ 
ZELENINOVÁ SMĚS
mrkev, celer, květák, kedluben, pórek, hrách, 
kapusta, brokolice
Balení 4x2,5 kg

6103200
POD SVÍČKOVOU - KOSTKA
mrkev, celer, petržel  
Balení 4x2,5 kg

6155400
HRANOLKY STEAKOVÉ 11x18 mm
Balení 5x2,5 kg
Při odběru méně než 20 kg - 33,90 Kč

6150300
HRANOLKY GOLDEN LONGS 6X6 
Balení 4x2,5 kg

6150900
AMERICKÉ BRAMBORY “B”
Balení 5x2,5 kg
Při odběru méně než 30 kg - 29,90 Kč


